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Szanowny Panie Marszałku! 

 

Rok, który zostawiliśmy za sobą, z pewnością pozostawił ślady w naszym życiu i na świecie, jaki znamy. 

Mimo to, naprawdę mam nadzieję, że ten rok przyniesie nam ulgę i podobną formę życia, jaką mieliśmy 

przed pandemią koronawirusa, życie, w którym możemy razem pracować, spotykać się i odwiedzać się 

nawzajem bez strachu. Mam nadzieję, że nowy rok rozpoczął się dla Pana dobrze i że już pracuje Pan 

nad nowymi projektami oraz działaniami. 

Z wielką radością otrzymałem wiadomość o tym, że Województwo Małopolskie i Miasto Kraków zostały 

jednogłośnie wybrane na gospodarza III Igrzysk Europejskich w 2023 roku, światowej klasy 

multisportowej imprezy o globalnym zasięgu, celebrującej najlepszych sportowców Europy na ważnym 

przystanku na drodze do przyszłych Igrzysk Olimpijskich w Paryżu.  

Bycie Gospodarzem Igrzysk Europejskich jest dowodem wyjątkowej reputacji, jaką Województwo 

Małopolskie cieszy się w międzynarodowych instytucjach i w całej Europie. To niepowtarzalna okazja 

do wypromowania regionu jako światowej destynacji sportowej, ale także taka, która wniesie znaczący 

wkład w promocję turystyczną Krakowa, Małopolski i Polski na całym świecie.  

Igrzyska Europejskie to nowe wydarzenie, które do tej pory odbyło się dwukrotnie, ale szybko zyskuje 

popularność wśród fanów sportu. Wierzę, że kolejne Igrzyska, które będą przez Was organizowane, 

będą bardzo udane, jeszcze bardziej popularne i pozostawią pozytywne wrażenie zarówno na 

krajowych, jak i zagranicznych gościach, ale także będą w dalszym ciągu promować kulturę sportową 

wśród młodzieży. 

Gratuluję przyznanego wyróżnienia i życzę wielu sukcesów w przygotowaniu i organizacji tego ważnego 

wydarzenia, które z pewnością potwierdzi status regionu jako pożądanego i atrakcyjnego gospodarza. 

Region Istrii zapewni pełne wsparcie w promowaniu Igrzysk Europejskich 2023 w naszym regionie. 

Czekamy na informacje o Państwa postępach kiedy tylko będzie to możliwe.  

Na koniec chciałbym podziękować za współpracę. Jestem przekonany, będzie ona kontynuowana 

w lepszych okolicznościach w 2021 roku.  

 

Z wyrazami szacunku 

Wiceprzewodniczący 

pełniący obowiązki Przewodniczącego  

 Fabrizio Radin  

 

 


